～27畳
適用床面積の
目安（空気清浄）
-W（ホワイト）オープン価格F-PXY60
F-YZX60B
-H（マットグレー）
-C（マットベージュ）
オープン価格

像
の
世
界
を
切
り
拓
く
。
238,000238,000（税抜）
円
（税抜）
円
261,800円（税込）261,800円（税込）
TV-55W90Aオープン価格55V型55V型
特
価
65V型65V型 TV-65W90Aオープン価格
 288,000 288,000（税抜）
円
（税抜）
円
316,800円（税込）316,800円（税込）
特
価
168,000168,000（税抜）
円
（税抜）
円
184,800円（税込）184,800円（税込）
TV-43W90Aオープン価格43V型43V型
特
価
50V型50V型 TV-50W90Aオープン価格パナソニック 4K液晶テレビ
DMR-4T203 オープン価格オープン価格2TB DMR-4T1031TB
自動録画して約90日間お録りおき。自動録画して約90日間お録りおき。
1クール自動録画
ドラマ　 アニメ 3番組同時録画モデル
2番組同時録画4K放送
◉Micro Lens有機EL
◉360°立体音響
◉Micro Lens有機EL
◉360°立体音響
◉新世代AI高画質エンジン
◉Dynamic ハイコントラスト
　有機ELディスプレイ
◉新世代AI高画質エンジン
◉Dynamic ハイコントラスト
　有機ELディスプレイ
マイクロレンズ
4K有機ELテレビ
オープン価格
55V型55V型 TV-55Z95A
65,80065,800（税抜）
円
（税抜）
円

16,000円
値引きします！
通常価格
より
16,000円
値引きします！
通常価格
より
30,000円
値引きします！
通常価格
より
30,000円
値引きします！
4K有機ELテレビ
55V型55V型 TV-55Z90A
パナソニック
4K有機ELテレビ
パナソニック
パナソニック
パナソニック
パナソニック
台数
限定
77,80077,800（税抜）
円
（税抜）
円
85,580円（税込）85,580円（税込）
値引き後
特価
通常価格82,800円（税抜）のところ通常価格82,800円（税抜）のところ
62,80062,800（税抜）
円
（税抜）
円
69,080円（税込）69,080円（税込）
値引き後
特価
通常価格77,800円（税抜）のところ通常価格77,800円（税抜）のところ
48V型48V型 TV-48Z85A
オープン価格
在庫限定
！在庫限定
！